/ s SaMASZ Sp. z o.o.
aMASZ
/ 16-060 Zabtudéw - Poland
Rok zatozenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA CZOtOWA
FRONT MOUNT DISC MOWER

ALPINA 220 - 2,20 m /7' 3" (2225)

Wersja / Edition: 1 | Nrseryjny/Serial no. K2225PLENOO

2020.06.10




| 2225.00.00.001
Z SaMASZ’ | 11 PINA 220

Tab. 1

*3(Opcja/Option)

NS
* 2 (Opcia/Option)
#\

*Zapytaj o dostepnosc/Ask about details

*1(Opcja/Option)

N
*1 Opcja/Option
A e
U0
S 7N
VAN
f

*4 (Opcja/Option)

K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220



K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

2225.00.00.001 3
Z SaMASZ'| AL PINA 220 Tab. 1
/ ab.
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 2200.03.00.000 Odcigzenie Suspension springs 2
2 2200.04.00.000 Uchwyt odcigzenia P Support spring mount - right 1
3 2200.05.00.000 Uchwyt odcigzenia L Support spring mount - left 1
4 2200.07.00.000 Tablice oswietleniowe Warning plate 1
5 2223.04.00.001 Skrzynka na noze Storage box 1
6 2223.15.00.001 Przeniesienie napedu 540 obr Drive transmission 540 rom 1
7 2223.17.00.001 Przeniesienie napedu 1000 obr Drive transmission 1000 rom 1
8 2225.01.00.001 [Zawieszenie gorskie IAlpin headstock 1
9 2225.02.00.001 Rama gtéwna lAlpin main frame 1
10 2225.03.00.001 [Zespot tnacy LiteCUT cutterbar 1
11 MIWB-085-000 Wat B&P 8G5T085CE007001 PTO B&P 8G5T085CE007001 1




2200.03.00.000

7 SaMASZ’ | Ociazenie

Suspension springs

Tab. 2

L.p. Numer czesci - g llos¢ Uwagi
lte'(r)n Part Ns Nazwa czgSci Description Quantity Note%
1 2200.03.02.000 [tancuch fi 10x65 L= 345 Support chain L=345 1
2 MIIS-012-150 Szekla §12,5- 1,5T Shackle §12.5- 1.5t 1
3 MISP-014-005 Sprezyna fi 14x80 L= 426 (2200.03.03.000) |Spring fi14x80 L=450 1

OPCJA/OPTION

*Zapytaj o dostepnosc/Ask about details

K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220



K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

2200.04.00.000

Z S5aMASZ'| Uchwyt odcigzenia

Support spring mount - right

P

Tab. 3

L.p. Numer czesci L L llosé Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 2200.04.01.000 [Mocowanie prawe Support spring mount - right 1
2 MZNS-016-007 |Nakretka M16x1,5 ki. 8 oc. samozab.|Nut M16x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
3 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. @316,3 oc. Spring washer $16.3 z. 2
4 MZSZ-016-071 |Sruba M16x 70 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

*Zapytaj o dostepnosc/Ask about details

OPCJA/OPTION




2200.05.00.000

// S5aMASZ’ | uchwyt odcigzenia

Support spring mount - left

L

Tab. 4

L.p. Numer czesci o . llosé Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 2200.05.01.000 [Mocowanie lewe Support spring mount - left 1
2 MZNS-016-007 |Nakretka M16x1,5 ki. 8 oc. samozab.|Nut M16x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
3 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. @16,3 oc. Spring washer $16.3 z. 2
4 MZSZ-016-071 |Sruba M16x 70 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

OPCJA/OPTION

*Zapytaj o dostepnosc/Ask about details

K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220



K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

2200.07.00.000
Z SaMASZ'| Tzblice oswietleni
y =d Tablice oswietleniowe Tab. 5
Warning plate
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 2200.07.01.000 Mocowanie tablicy Warning plate mount 2
2 MIET-000-007 Tablica ostrzegawcza jednost. o$wietlenie |Warning plate - right 1
czotowe - prawa
3 MIET-000-008 Tablica ostrzegawcza jednost. o$wietlenie |Warning plate - left 1
czofowe - lewa
4 MIEW-TORO-000 |Wigzka elektryczna Swiatet Electric bundle 1
5 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 6
6 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10
7 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer 06 z. 12
8 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer 08 z. 10
9 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
10 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10

*Zapytaj o dostepnosc/Ask about details

OPCJA/OPTION




0¢¢ VNIV - 0L-90-0¢0¢C - LOONT1dSZCeH

Tab. 6

.| 2223.04.00.001
Skrzynka na noze

Storage box

7 SaMASZ




K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

7 SaMASZ'

2223.04.00.001
Skrzynka na noze
Storage box

Tab. 6

L.p. Numer cze$ci - s llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 2223.04.01.001 |Mocowanie Mounting bracket 1

2 2250.01.08.000 |Szuflada nozy Knife drawer 1

3 2250.01.22.000 |Ostfona szuflady nozy Side panel 1

4 MI1Z-049-000 |Zawias chowany 491167 Hinge 1

5 MPIU-001-002  |Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1

6 MZIN-000-004  |Nit zrywany @5x10 Rivet @5 2

7 MZPP-008-002 |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 4

8 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. 8,2 oc. Spring washer 8.2 z. 2

9 MZSI-008-101  [Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB [Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 4

IMB (7380)
10 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
11 MZZP-000-002 |Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 2




7 SaMASZ

2223.15.00.001

Przeniesienie napedu 540 obr
Drive transmission 540 rom

Tab. 7

10

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N 5 Nazwa czesci Description Quantity Not e%

1 2223.15.01.001 Dystans 1

2 MI1O-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Clamp band 130-150 1

3 MIIU-261-000 Uchwyt mocowania ostony 395011261R  |PTO guard holder 395011261R 1

4 MIPS-095-003 Przektadnia katowa 095-11.111.R2 Gearbox 095-11.111.R2 1

5 MITO-000-005 Osfona stozkowa D4170 401 PTO guard 1

6 MITO-000-012 Osfona watka przektadni BP S 240000079 |PTO stub cover 1

7 MIWB-071-005 Wat B&P - 8G4N061FX007002X PTO B&P - 8G4N061FX007002X 1

8 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 8

9 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 6

10 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. Spring washer @12.2 z. 4

11 MZSI-012-002 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 25 kl. 8.8 z. Allen, socket 4

12 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

13 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

14 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6

K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220



7 SaMASZ'

2223.17.00.001

Przeniesienie napedu 1000 obr
Drive transmission 1000 rpm

Tab. 8

11

L.p. Numer cze$ci - s llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0230.04.05.000 |Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1

2 2223.17.01.001 |Ptyta dystansowa Distance plate 1

3 2223.17.02.001 |Ptyta dystansowa Il Distance plate 1

4 MIIO-100-000 |Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2

5 MIPS-110-004  |Przektadnia katowa 110-03.111.R1 |Gearbox 110-03.111.R1 1

6 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1

7 MITO-001-013 |Ostona przektadni Gearbox cover 1

8 MIWB-071-005 |Wat B&P - 8G4N061FX007002X PTO B&P - 8G4N061FX007002X 1

9 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3

10 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8cl. 8 z. 3

11 MZPP-008-003 |Podktadka pow. @8x28 oc. Fender washer (J8x28 z. 3

12 MZPP-012-002 |Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 6

13 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6

14 MZSZ-012-035 |Sruba M12x 45 kl. 10.9 oc. (82105) |Bolt M12x45 cl. 10.9 z. (82105) 6

K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

OPCJA/OPTION

*Zapytaj o dostepnosc/Ask about details




0¢¢ VNIV - 0L-90-0¢0¢C - LOONT1dSZCeH

/S

N
(o))
G
I~
Q0
S
5S35
(®))
0.e.m
S<ST
O ®
-~ N O
S g8
02 S
2Wnlp
Al © <
AN N <
®

SaMASZ

7

. _mﬂu \
QMON emm RN /’
o B
| N

Opcja/Option

I




K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

7 SaMASZ'

2225.01.00.001

Zawieszenie gorskie

Tab. 9

13

Alpin headstock
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0619.01.32.000 Sprezyna przewodow Spring bracket 1
2 0927.01.04.000 Wspornik watu Shaft support 1
3 2223.01.01.001 [Zawiesie gorskie lAlpine bracket 1
4 2223.01.02.001 IMocowanie zawiesia Bracket 1
5 2223.01.03.001 Belka zawieszenia Frame bar 1
6 2223.01.04.001 Ramie Frame arm 2
7 2223.01.06.001 Sworzen zaczepu Headstock pin 3
8 2223.01.07.001 Sworzen zawieszenia Suspension frame pin 1
9 2223.01.08.001 Wkiadka insert 2
10 2223.01.09.001 Sworzen zaczpu Lower link pin I 1
11 2223.01.10.001 Tuleja dystansowa Spacer 6
12 2223.01.12.002 Sworzen gorny kat. |, 11 Top link pin 1 -
13 2223.01.13.001 Osfona Guard 1
14 2223.01.14.001 Wspornik Bracket 1
15 2223.01.16.001 Baza Support spring base 3
16 2223.01.17.001 Glowa Support spring top 3
17 2223.01.20.001 Ramie krétkie Frame arm 2
18 2223.01.21.001 Blokada krétka Brace 1
19 2225.01.05.001 [Zaczep spawany Headstock 1
20 2225.01.18.000 Sworzen zaczepu kat. | Il Bottomlink pin 2
21 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
22 MIGW-001-001 Wiyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
23 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1
24 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna  |Double clamp 15/18 - upper 1
DP-B2/CRVIF

25 MIHC-222-012 Sitownik 40x22x120 (2220.12.10.001) Cylinder 40x22x120 (2220.12.10.001) 1
26 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 3
27 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215  |Double tube clamp 1
28 MIHP-038-016 Przytaczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A |Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
29 MIHP-145-001 Przewod M16x1,5 L= 1450 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1450 A90-A 2
30 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
31 MIHZ-090-038 [Zawor dfawigcy VRFBIO0 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
32 MIIU-015-000 Uchwyt @15 Clamp @15 1
33 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
34 MISP-003-001 Zawleczka sprezysta @4 Cotter pin @4 1
35 MISP-010-170 Sprezyna bezpiecznika fi 10 L=170 Spring fi 10 L=150 3
36 MITO-000-006 Naroznik gumowy - L=2025 mm Seal tape 1
37 MITO-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
38 MITO-001-009 Osfona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1
39 MITS-000-016 Tuleja $lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 2
40 MITS-030-000 Tuleja $lizgowa 30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 16
41 MITS-060-000 Pokrywa rur 60,5 x 40 Plastic cover 63,5 x 30 1
42 MITZ-021-000 Zaslepka plastik @21x0.8-2.0 - 465608 Plastic plug @21x0.8-2.0 1
43 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 1
44 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x10 Rivet @5 2
45 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 9




0¢¢ VNIV - 0L-90-0¢0¢C - LOONT1dSZCeH

/S

A}
(o))
G
I~
Q0
S
5S35
(®))
0.e.m
S<ST
O ®
-~ N O
S g8
02 S
2Wnlp
Al © <
AN N <
®

SaMASZ

7

. _mﬂu \
QMON emm RN /’
o B
| N

Opcja/Option

I




K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

7 SaMASZ'

2225.01.00.001

Zawieszenie gorskie

Tab. 9

15

Alpin headstock
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N Oe' Nazwa czesci Description Quantity Not e%
46 MZIS-006-002 Smarowniczka M6x1 - 45 stopni Grease nipple M6x1 - 45 degrees 1
47 MZKK-013-070 Kotek sprez. @13x 70 nierdz. Spring pin @13x 70 z. 1
48 MZNS-006-006 Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
49 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
50 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
51 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. INut M16 cl. 8 z. self-lock. 6
52 MZNS-020-000 Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 5
53 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 2
54 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 6
55 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer 06 z. 4
56 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 11
57 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer @12 z. 1
58 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 16
59 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 13
60 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 6
61 MZSI-004-001 Sruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 4x 20 kl. 8.8 z. Allen, socket head 1
62 MZSI-006-006 Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket head 2
63 MZSI-008-025 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. 4
64 MZSI-016-004 Sruba M16x150 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x150 cl. 8.8 z. 1
65 MZS0O-016-140 Sruba M16x140 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M16x140 kl. 8.8 oc. 3
66 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
67 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
68 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
69 MZSZ-014-040 Sruba M14x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 10.9 z. (82105) 8
70 MZSZ-016-009 Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 1
71 MZSZ-016-013 Sruba M16x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x110 cl. 8.8 z. (82101) 1
72 MZSZ-016-041 Sruba M16x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 55 cl. 8.8 z. (82105) 1
73 MZZK-005-003 Kotek sprez. @5x 20 oc. Spring pin @5x 20 z. 1
74 MZZK-008-015 Kotek sprez. @8x 70 oc. Spring pin @8x 70 z. 1
75 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2




7 SaMASZ'

2225.02.00.001
Rama gfowna
Alpin main frame

Tab. 10

16

K2225PLENO001 - 2020-06-10 - ALPINA 220



K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

2225.02.00.001

// 5aMASZ'| Rama gtéwna

Alpin main frame

Tab. 10

17

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 2110.02.31.002 Wspornik odblasku White reflection bracket 2
2 2223.02.03.002 Osfona przektadni Gearbox enclosure 1
3 2223.02.07.002 Przestona Guard bracket 1
4 2223.02.10.002 Wspornik prawy Side guard hinge assembly right 1
5 2223.02.11.002 Wspornik lewy Side guard hinge assembly left 1
6 2223.02.12.002 Ostona boczna prawa Side guard right 1
7 2223.02.13.002 Ostona boczna lewa Side guard left 1
8 2223.02.14.002 Ostona brezentowa prawa Safty curtain right 1
9 2223.02.15.002 Ostona brezentowa lewa Safty curtain left 1
10 2223.02.51.002 Ostona dolna Bottom guard 1
11 2223.02.52.002 Katownik usztywniajacy Support angle bar 1
12 2225.02.01.001 Rama spawana Frame weldment 1
13 2225.02.02.000 Ostona brezentowa przednia Safety curtain - front 1
14 2225.02.04.001 Osfona gtéwna podnoszona Lifted guard 1
15 2225.02.14.001 Wstawka osfony przedniej Front guard 1
16 2225.02.19.001 Ostona brezentowa tylna Safety curtain - main 1
17 2225.02.21.000 Osfona brezentu Front guard 1
18 2225.02.30.001 Wstawka gorska prawa Rear guard right 1
19 2225.02.31.001 Wstawka gorska lewa Rear guard left 1
20 MIEK-000-011 Odblask okragly biaty przykrecany White reflection - round 2
21 MI10-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Clamp band 130-150 1
22 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania ostony 395011211R  |PTO guard holder 395011211R 1
23 MIPS-015-012 Przektadnia katowa G015-10.102.LS Gearbox G015-10.102.LS 1
24 MITZ-021-000 Zaslepka plastik @21x0.8-2.0 - 465608 Plastic plug ©21x0.8-2.0 4
25 MITZ-026-000 Zaslepka plastik @25,4 (1") x1.0-3.0 - Plastic plug @25,4 (1") x1.0-3.0 round 2
111060
26 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x10 Rivet @5 8
27 MZIN-002-006 Nitonakretka - M6 @9 - L=16 oc. Rivet nut - M6 @9 - L=16 z. 8
28 MZNS-006-006 Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 12
29 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 12
30 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. INut M12 cl. 10 z. self-lock. 2
31 MZNS-014-004 Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
32 MZPN-006-003 Podkladka pow. @6x25 oc. Fender washer @6x25 z. 7
33 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer 06 z. 39
34 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer 08 z. 16
35 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 8
36 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer @10.2 z. 12
37 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @312,2 oc. Spring washer @12.2 z. 4
38 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 26
(7380)
39 MZSP-006-0015  |Sruba M 6x 35 kI. 4.8 oc. PODS. Bolt M 6x 35 cl. 4.8 z. sq. neck 5
40 MZSS-012-014 Sruba specjalna M12x 85 ki. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 2
41 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 8
42 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 8
43 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
44 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 12
45 MZSZ-012-050 Sruba M12x 50 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 50 kl. 10.9 oc. (82101) 4
46 MZSZ-014-050 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen counter-sunk 8
47 MZZK-010-030 Kotek sprez. @10x 30 nierdz. Spring pin @10x 45 ss. 4
48 MZZZ-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 2
49 MZzZZ-010-000 [Zawleczka 10x70 oc. - do rur Lynch pin 10x70 z. - for tubes 2




.1 2225.03.00.001 8
SaMASZ2 Zespot tnacy Tab. 11
LiteCUT cutterbar
N-p 22 Uwaga:
10 1. Strzatka okresla skierowanie

wpustu zabezpieczajgcego
wzgledem listwy

K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220



K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

2225.03.00.001 19
7 SaMASZ 6t thac
/ Zespot tngcy Tab. 11
LiteCUT cutterbar
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 8
2 0670.05.03.003 __|Slizg spawany Sliding skid 2
3 0670.05.04.004 Dysk roboczy Working disc 3
4 0670.05.05.004 Dysk z bebenkiem Disc with a drum 2
5 0670.05.06.004 Trzymak nozowy Knife holder 5
6 0670.05.08.000 Pokrywka dysku Disc cover 3
7 0670.05.11.000 Kofo zebate posrednie z=46 Idler gear z=46 2
8 0670.05.12.000 Kofo zebate z=37 Spur gear z=37 6
9 0670.05.14.000 Piasta dolna Lower hub 4
10 0670.05.15.003 Piasta gorna Upper hub 2
11 0670.05.18.000 Sworzen gorny kota posredniego Gear pin - upper 8
12 0670.05.19.000 Tulejka tozyskowa Bush 4
13 0670.05.21.000 Dystans gwintowany L=22 Distance thread L=22 3
14 0670.05.25.000  |Sruba specjalna L-29 Bolt L-29 30
15 0670.05.28.000  |Pokrywka bebna Cover 1
16 0670.05.29.000  |Podktadka fi 22 x 4 - hardox Washer fi 22 z. 4
17 0670.05.31.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
18 2223.03.03.001 Piasta dolna Drive lower hub 1
19 2223.03.05.001 Tuleja tozyskowa Drive bush 1
20 2223.03.06.002 Wspornik lewy Bracket weldment - left 1
21 2223.03.07.001 Ostona dolna dysku Guard 1
22 2223.03.08.001 Piasta gorna Drive upper hub right 1
23 2223.03.09.002 Wspornik prawy Bracket weldment - right 1
24 2223.03.10.001 Dystans gwintowany Distance thread L=14 2
25 2223.03.12.001 Sworzen dolny pota posredniego Idler holder - lower 3
26 2223.03.13.001 Naktadka dysku Disc plate 1
27 2223.03.14.001 Naktadka prawa Side sliding skid right 1
28 2223.03.15.001 Naktadka lewa Side sliding skid left 1
29 2223.03.16.001 Piasta gorna lewa Upper hub left 1
30 2223.03.17.001 t 0zysko 6207 2RS N C3 Bearing 6207 2RS C3 3
31 2223.03.18.001 Sworzen gorny kota posredniego Gear pin - upper 3
32 2223.03.19.001 Piasta gora prawa Upper hub right 1
33 2223.03.23.001 Slizg spawany - wydfuzony Slide - welded - extended 3
34 2225.03.01.000 Blacha gérna Cutterbar top plate 1
35 2225.03.02.000 Blacha dolna Cutterbar bottom plate 1
36 2225.03.11.000 Katownik usztywniajgcy Support angle bar 1
37 MIHK-001-004 Korek wlewu oleju 3/8" stoz. Oil plug 3/8" cone 1
38 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 10
(0619.14.05.007)
39 MIKW-035-000 Koto zebate dysku z=35 Gear z=35 4
40 MIKW-035-001 Kofo zebate napedu z=35 wielowypust 1 Drive gear z=35 1
3/8" - 221
41 MIKW-035-002 Kofo zebate posrednie z=35 Gear z=35 3
42 MINO-000-005 INGZ skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 4
(0540.03.24.002)
43 MINO-000-005 NGz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
44 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
45 MIWB-020-000 Wat B&P - 8G4N0200028001X PTO B&P - 8G4N0200028001X 1




.1 2225.03.00.001 20
SaMASZ2 Zespot tnacy Tab. 11
LiteCUT cutterbar
N-p 22 Uwaga:
10 1. Strzatka okresla skierowanie

wpustu zabezpieczajgcego
wzgledem listwy

K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220



K2225PLENO01 - 2020-06-10 - ALPINA 220

2225.03.00.001 21
7 SaMASZ 6t thac
/ Zespot tngcy Tab. 11
LiteCUT cutterbar

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%

46 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (fozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 11

47 MZLZ-006-015 tozysko 6306 2RS C3 Bearing 6306 2RS C3 8

48 MZLZ-006-208 tozysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 8

49 MZLZ-062-007 tozysko 6207 2RS C3 Bearing 6207 2RS C3 1

50 MZLZ-063-000 tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 1

51 MZNS-010-002 Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 80

52 MZNS-012-692 Nakretka M12 ki.10 oc. kotnierzowa INut M12 cl. 10.9 z. collar 10

53 MZNS-022-005 Nakretka M22x1,5 kl. 8 oc. niska INut M22x1,5 cl. 8 z. low 4

54 MZPD-035-001 Podktadka dystansowa 35x45x1 Spacer washer 40x50x1 3

55 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer 08 z. 4

56 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 50

57 MZPS-006-002 Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer @6,1 z. 8

58 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer @10.2 z. 20

59 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1

60 MZSI-006-007 Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 8

(7380)
61 MZSI-010-006 Sruba M10x 30 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 30 cl. 10.9 z. 21
62 MZSI-035-000 Sruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 35c¢l. 10.9 z. 11
INISKI

63 MZSZ-008-025 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 25 ¢l. 8.8 z. 4

64 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 20

65 MZSZ-010-018 Sruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. 5

66 MZSZ-010-135 Sruba M10x 35 k. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 30 cl. 10.9 z. Allen countersunk 18

67 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 11

68 MzUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 22

69 MZzUO-113-000 Oring - 113x3 Oring 113x3 5

70 MZzUS-040-010 Simmering AO - 40x 56x10 Simmering AO - 40x 56x10 4

71 MZUS-045-008 Simmering AO - 45x 65x 10 Simmering AO - 45x 65x10 1

72 MZWK-010-250  |Sruba M10x 25 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x25 cl. 10.9 z. Hex counter-sunk 24

73 MZWP-008-015  |Wpust B 8x7x15 Cut off key B 8x7x15 5

74 MZZK-010-024 Kofek sprez. fi10x 20 oc. Spring pin @10x 20 ss. 2




L Japjoy sjiuy Amozou sewhzi| £00°90°50°0£90 og
(L00°0Z°50°6220) (L00°0Z°50°6220)

2L uid Jepjoy ajiuy sewAzi - ZLy ezou epesqo | ¢+0THO0"OIIN

z oz
1BJj00 Z 60 10 ZLN INN BMOZIBJUJOY 00 0L ZLIN BXI8IEeN | Z269-ZL0-SNZW

L 9sip BUBLIOM Azooqos ysAg £00'%0°50°0£90 ol

Jos JoJ Ayuend ‘ON Med waj|
1y m 950]] uopduaseq 105820 emzeN 195829 JowinN ‘a7

boczych i obsad noza

ow ro

P

Optional working discs and knife holders

ZamiennoSc¢ dysk

ajenbs abuejj - g L 18pJOY BjIUY UM ISIp BuiIom plepue)s

wajeipemy | waeinzed z Z L\ €ZoU Bpesqo z A200qo. 3SAg

SaMASZ

7

, 18pjoy eI Amozou yewAziy #00°90°60°0290 qe
(€00°v2°€0°0$50) (€00°¥2°€0°0$50) e
abueys - z Lyy uid Jepjoy ajiuy woinzed z Z L) BPESqO ¢+0-¢co0-olln
Z qc
4B[|00 'Z 6°0L 19 CLN INN BMOZIBIUIOY 00 O X Z LN BXISIMEN | 269-2L0-SNZW
L osIp BuIoM Azooqos ysAg £00+0°600290 | 9+
18s J10J Auend "ON Ued wajj
1y m 9s0jf uopduoseqg 105820 emzeN 108829 JoWnN ‘d7
abuej) z LN Jopjoy 8jiuy Yiim asIp Bupiiom piepue)s wieysjow | waunzed z Z Ly ezou épesqo z Azooqod ¥sAg
L Japjoy sjiuyf Amozou yewhziy ¥00°90°60°0£90 eg
(L00°G0#1'6190) (£00°G0¥L '6190) 000~
g 9dAy - abuey) - Z L uld Jepjoy sjiuy Z dfy - waunzed z Z L\ BPESAO ¢cLo-€oo-onn
4 ez
4BJI00 'Z6°0L 19 CLWN INN BMOZIBIUIOY "20 0L 'Y ZLIN BXI8IMeN | 269-2L0-SNZW
I asip buniiom Az20qo. ¥sAg ¥00'+0°50°0290 el
188 10J Auenyd "ON Ued woj|
1y M 250]] uonduaseq 105820 emzeN 198829 JowinN ‘a7

ZLIN 4apjoy ajiuy yym OSIp BuiIom piepue)s

Z LW Bzou Bpesqo z Azaoqo. XsAqg




L 1opjoy ajiuy Amozou yewhzi| €00°90°50°0290 og
(L00°02°50°5220) (L00°0Z°50°6220) 1 0N-
ZL uid Japjoy apuy YewAzij - Z L) eZ0ou epeSqO ¢L0-L00-0oNn
4 oz
18Jj00 Z 6°04 12 ZLWN INN BMOZIBIUIOY 00 0L 'Y ZLIN BXIBINEN | 269-ZL0-SNZW
) wnip ym osip buptiom woeuqdq z Azooqos ¥sAQg £00'60°G0°0290 o4
Jos 1o Ayuenyd ‘ON Med woj|
1y m 9s0jf uopduoseqg 108620 emzeN 108829 JoWNN ‘d7

ZamiennoS$c¢ dyskow roboczych i obsad noza
Optional working discs and knife holders

ajenbs abuejj - g L\ 18P[OY BjIUX Yl ISIp Buiiom plepue)s

wiajelpemy | weainzed z Z L\ €Z0oU Bpesqo z A200qo. 3SAQg

7/ SaMASZ'

, Jspjoy ajiuy Amozou yewAziy ¥00°90°G0°0£90 qe
(€002°€0°0¥50) (€00+2°€0°0$50)
abueyy - Z Ly uld sopjoy ajiuy wainzed z Z L)V EPESQO ¢0-c00-0OlIN
2 qc
1BJj00 'Z 6°0L 19 CLW INN eMOZIBIUfOY "0 0L |4 Z LN BX}8INEeN | 269-2L0-SNZW
L wnip ypim asip buntiop weuqdq z Azooqou 3sAg £00°S0°S0°0.90 ql
Jos Joj Auend ‘'ON Med wojf
‘[dy m 2s0j] uopduoseg 108820 emzeN 1058820 JawinpN ‘d7
abuejy z LN 48pjoy ajiuy Yum 9sip Bupriom piepuels wajejow | wainzed z g Ly BZOU Bpesqo z Azooqol XsAg
L Japjoy ajiuy Amozou yewihziy ¥0090°90°0£90 eg
(£00'50°%16190) (£00'50°¥1 '6190) 00~
Z 8dA) - ebuey) - z Ly uid Japjoy ejiuy Z dA} - weunzed z g Lyy epeSQO CHOE00-OlN
4 ec
1BJj00 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUOY "0 0L 'Y ZLN BXIBIEN | 269-2L0-SNZW
L winip yum asip Buijiop wouqdq z Azooqou 3sAqg ¥00'50°G0°0£90 el
Jos JoJ Ayuend ‘ON Hed waj|
1y m 2s0j] uonaseqg 105820 emzeN 195829 Jowinp ‘a7

ZLIN 4apjoy ajiuy yym osip Buiiom piepuels

Z LW ezou kpesqo z Azooqou 3sAg




ions of topping plates

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia

Optional vers

¥4

Z SsaMA

L oje(d buiddoy eluszsoy obapjos/im ezoq £0028°G0°0/90 o€
4 'Z8°8 19 0¥ X0LW Jog 00 8°8 P O X0 eqnig 210-0L0-ZSZW
¥ Jooeds suejsAg €00°L8°60°0290 aZ
4 400418 'Z 8 |2 OLW INN ‘qezowes "90 8 I QLN BX0INEN 200-0L0-SNZW
} opIIS Auemeds bzi|g €00°€0°60°0/90 | 9y
wiwipg punode wiipg o o
auo pJepuejs ay} ueyj Jjaybiy juswisnipe buipin) obamop.epue)s po 8zSzAM ejuszsoy op alusIMe}sN 4
L ajeid buiddo | eluazsoy obanyosAim ezoy4 £€00°'28°60°0/90 qe
4 'Z8°8 19 0¥ X0LW Jog 00 8°8 P 0¥ X0LN eqnig 210-0L0-ZSZW
b J190edS suejsAg €00°48'60°0£90 | 49c
Z HO0[-418S 'Z 8 "0 OLW INN ‘qezowes "90 8 ) QLN eXiSINeN 200-0L0-SNZW
L epIIS Auemeds bzi|S £€00°€0°60°0290 qL
wiwigz punode WiGg "0 o
auo pJepuejs ayj ueyj saybiy juswiisnipe buiping obamop.epue)s po 9zszAM eIUSZSOY Op dIUSIMEISN qz
L ajeyd buiddo | eluozsoy obanjosAm ezoy4 €00°28°60°0/90 eg
Z 'Z8°8 19 0¥ X0LW Jog 00 8°8 P O X0 eqnig 210-0L0-ZSZW
¥ 4e08dS suejsAg €00°48°60°0£90 | €C
z 1004188 'Z 8 ']O QLW INN ‘qezowes "90 8 ) O LN eXidINeN c00-0L0-SNZW
i 9pIIS Auemeds bzi|S £€00°€0°50°0290 el
wwigz punole wiipg o o
auo piepuejs ay) ueyy saybiy juswisnipe buind obamop.epue)s po 9zSzAM BILUSZSOY Op dIUSIME]ISN
jos 404 Ayuend ‘ON Hed wejl | ez
1y m 280j) uopduoseqg 105820 emzeN 108820 JsLnp ‘a7
seje(d buiddo; jeuondo eluazsoy obanisAm Azoyd sujeuofodo




®

[g]ShroSielski 095-11.111.R2

JS FABRYKA PRZEKEADNI

13 10 6 1 20 21 8 18 15 11 14




&

Starosiel

JS FABRYKA PRZEKLtADNI

®

ski

095-11.111.R2

Lp.Nazwa czesci Name-English Nr rys./Nr normy | Wer. [llos¢| Uwagi
1 |Korpus Body 095-01.01.20 0 1
2 [Koto z=11 Gear z=11 095-11.02.01 0 1
3 |Koto z=27 Gear z=27 095-11.03.00 1
4 |Watek Shaft 095-01.04.03 1
5 |Pokrywa Cover 095-01.05.09 0 1
6 |Tabliczka znamionowa Identification plate 095.11.21.03 0 1
Wpust pryzmatyczny B v
7 12¢8x35 Parallel Keys B 12x8x35 |PN-M-85005 1
: : Tapered roller bearing
8 [kozysko stozkowe 30208 DIN 720 3 |Klasa B
30208
. . Tapered roller bearing
9 |[kozysko stozkowe 32208 DIN 720 1 |KlasaB
32208
10 (Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W80 DIN 472
11 |Pierscien osadczy Z 40 Retainer ring Z40 DIN 471
12 |Zaslepka Hole plug 100x10 Zaslepka 100x10 Busak
Pierscien uszcz. AS :
13 40/80/10 Seal ring AS 40/80/10 DIN 3760 2
14 |Pierscien uszcz. AS 40/80/8 |Seal ring AS 40/80/8 DIN 3760 1
Podkt. oporowa Distance washer
15 SS40x50x2.5 SS40x50x2.5 DIN 988 1
Podkt. dyst. Spacer washer kol w
16|PS63x80x(1.15)0.1/0.2/0.5/ |PS63x80x(1.15)0.1/0.2/0.5 [DIN988 1 |<P-W9
potrzeb
1.0 /1.0
Podkt. dyst. Spacer washer Kol w
17 |PS63x80x(0.75)0.1/0.2/0.5/ |PS63x80x(0.75)0.1/0.2/0.5 |DIN988 I
potrzeb
1.0 /1.0
Podkt. dyst. Spacer washer kpl. wg
18 PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5  |PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2 potrzeb
Sruba z tbem sze$¢. M10x  |Hexagon bolt
19 25-8.8 Fe/Zn5 M10x25-8.8 Fe/Zn5 DIN 933 8
20|Korek 3/8 cala Plug 3/8" DIN 906 5
21|0dpowietrznik R 3/8" Breather 3/8" model 33A 1 Nostr.

& Arn.




16emn esepy 250|[ | Awou aN/sA1 N 125920 emzeN ‘dy
By10T8 | T 00'T0°T0-0TT sndioy| 1

6% 690 T T0Z0°€0-0TT [T=21eqdoz 00| ¢

BITrET | T T0'€0'€0-0TT €7=22jeqoz of0) | €

By psoe | T 00%0°T0-0TT fwoizod fem|

Bzest | T 00'S0'T0-0TT Amouoid fem| g

By1897 | T 00'90°T0-0TT emAnjod| 9

Byzo00 | T T0°€T°€0-0TT emouolweuz exzljqeL [ £

6%0600 | T | t'SvO-¥¥0-5004 emosueysAp efsint| g

Vv esepy Byz8y'o | ¢ S29 NId £0Z9 amo¥|ny| 0sAZ0}| 6
v esepy BYpzso | T 0zL NId LOEOE aMOXZ0)s 03jshz0%| 0T
v esepy 6% 9e€'0 T 0ZL NId 1020€ amoxzo1s o)sAzot| TT
648000 | T 09.€ NId 8/2L/SE SV '29zsN YapsIald [ ZT

By 6100 | € 09.€ NIQ OT/ZL/SE SV '29zsn Uasiald | €T

6% 000 | T Ty NIQ € Z Azopeso yansiald| 4T

631100 [ T TL¥ NIQ 0 Z A&zopeso yapsiaid [ ST

637800 | € 2Ly NId 2L M Azopeso uapsiald| 9T

Byeco0 [ T 2Ly NId 08 M Azopeso uapsiald| /T

6% 2000 | T 886 NIQ T/S°0/2°0/T0(S TIXGPXSES 15AP "Pipod | 8T

By €000 | T 886 NIQ S0/Z°0/T°0(5'0)X05X0¥Sd AP "Pipod | 6T

Byeto0 | T 886 NIQ S'0/€°0/2°0/T0(1)XZ£*955d 1A ‘pIPod | 02

By6100 [ T 886 NIQ T/5°0/2°0/T0(S T)IXZL*¥955d 15Ap “Ppod | T2

Byst00 | T 886 NIQ T/5°0/2°0/T0(DX08XE9Sd 15Ap "pipod | 2z

By 8z0'0 | ¢ 886 NIQ STX0SX0YSS 15Ap Ppod | €2

6% /510 | 9 €E6NIA|  SUZ/24 8'8-SZ XOTIN 25925 WaqZ eqnis| 47

648200 | ¢ 906 NIQ ejed> g/c Jau10)| sz

Uy g ASON | BYTH0'0 | T VEE [9pow .8/€ ¥ uznamodpo | 9z

[T 1 \ a1
9

VELLLEO-0LL

INQVIMIAZHd WIAHEVd Sr

DiSjeIsCd
@v__o U_.w_w

oLk O

CLINX 8

€3l

(474

98

16

00S oSl
9Z .8/€ 1

19

120L VY

BYSIE[EW BYOpMOd

719 IdV 06/M08 I¥S

nlajo seunjes

'l (1) nfejo 9sol|
861 (6%) esepy
A
ve N w0 wauon
0S (1) 20N
(Uwyy)
osel amoloslim Kjo1q0
(urwyy)
0001 amolosfom Ajo1q0
9 _Om —@ >> GeL:l ouezopzid
9SOHBAA Jpweled
00§ OS|
9Z .8/€ 1 g ¢l vl
T 8l
&
) ! 6
N Y17
I S 9l
” Ll
¢c
174
+ + 0l
€c
6l
£l / ¢
€l
N
N
- = - - o
. SN

74

L

€¢ 8

9l




7-191dv 06/M083vS  Nldj0 Ydunien

9e'e1 8luazoteZId
98le “Am K10100
0S¢€l am 10490
.S 20N

0} nlajo 9s0j|
1/} wou "Am juswoly
€0f WOU "aMm JUsWON

B)ISOUPS :9SOMEM

jewelred

16emn esep 2501 JEIEEIN Auwuou aN/'shiaN 125920 emzeN “dy
By6sL0T| T €0'T0'T0-STO sndioy| T

BAy9T | T 900'20°60-060 TI=2u0d7| _

6% 1607 | T 900'€0'60-060 97=2 31eqdz ofo) [ € WN

ByorTz | T V/¥0°10-060 M| ¢ WN
Breer'z | T V/S0'T0-5T0 emnod| S

B3z000 | T e eljo4 00'90°0T-ST0 emouolweuz exzolqeL [ 9 ‘uiw/iqo

v esepy 615060 | T 19915 S29 NIQ €D 8029 MlIny oxshzot| £ "uIW/10o
v esepy Br68e0 [ T 19915 00198-W-Nd €D L0€9 MMM 03shz0%| 8

v esepy Byver'o | T 19935 0zL NId 80Z0€ dMOXZO)s OxshzoR | 6 M
v esepy Bpzso | T 19915 0zL NId LOEOE aMOXZ03s 03jshz0%( 0T
630010 | € 19915 2Ly NIQ 08 M Azopeso yapsiaid | TT
6% 1000 | T 19915 1Ly NIQ S¢ 7 Azopeso yapsiald | T
uoNA By €100 | T Nd 09L€ NIQ ZT/08/S€E SV '29zsn Yapsiald | €1
UoNA 636000 | T INd4 09L€ NIQ 0T/2L/0 SV 235N yansiald | T
gaznod B6m|dx | 6% 5000 | ¢ 19915 886 NId|  S0/Z0/T0(SOXSHXSESd AP ‘PIpod | ST
gaznod bm |dy | 6% €000 | T 19915 886 NId|  S'0/Z0/T0(50)X0SX0rSd IsAp ‘PIpod | 9T
gaznod bm1dy | 6% 4000 | T 19215 886 NId|  €0/Z0/T0(€0)X08X€95d IsAP Ppod | LT
by¢z00 [ T 19915 S0058-W-Nd 0exgxzT @ AuzofyewzAid ysndm | 8T
Bys10 | 9 19915 €66 NIQ [ SUZ/24 8'8-0€ XTIl 25975 Waq} Z eqnuS | 6T
B%6v00 | T 00-00'9T-Sf eniz,8/¢ ¥ Auznaimodpo| 0z
618200 [ 19915 906 NIQ e|ed g/g HaIoN | T

10°L 1950]1 M /
¥ =19 1dV 06/M08 JVS walejo Jelupdeu dlupepazid §

—_—
aioslopm

ST1c0l0L-G109

INQVYIHIAZ2d WHANEGVY S

BiS|oiseIb}§
®

5

00S OSI

:ebemn

00S OSI
9=7 ,8/C } ISNAAMOIBIM /

/8 /
99

8¢

N
-|
Rioy
\ ‘;&\\\\\\Q
DI,

V/

A

I
[

’

|

|
2
AN

ve @

6L

_ u
I Ay

“BIUEMOPOMZSPO Op SMEISPOd IMOUE]S

aluazsnieu apzey ‘njad obauoziaimod op aluzokpim AueisAziosim

9Aq 870\ "BIUS|OMZOZ ZB(q WIDZI) WOQOSO Elueluddisopn zeio
siameudod eluazsoueu ‘eluemojesfolo; ‘eluemordoy dis elueiqez

12Z ,8/€ | ISNdAMO[SIM

*abewep Joj uonesuadwod Joy

spunoib yuoy sjas Juswabupyur Auy "esodind pajsnijua ayj 1oy pasn

aq Ajuo Aew 3} "Juasuod Jnoyym saiped paiy} 0} S|qIeA. dpew pue

uoioauod Aldde ‘ydesBojoyd o} ‘peonpoidas 0) usppiqioy si i

Auadoud Y *dg "0 "0 z "dS 1upepiazid exhigqe Sr st Buimelp siy| [y “ds "0 "0 z *dg lupepazid exkiqeq Sp Brosouseim isal younsAl ua ]




A DANGER

A\ DANGER

9511

i) —) 3

ITHEE=—H]

A A
Oty
L1 U UuUyY O A J 11
A [1]
B 26 25 29 4‘9 32 ]
‘ 97
!!!
(o A o]
51
. 1 |
@ H I o u
.. \
@ | 7 : |
| |
L 70— 71 72 73 74 73 75 76
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 14/5/2014 | 8G5TO85CE00/001 A




Pagina 1

D

LISTA RICAMBI

| codice | 8G5T085CE007001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.*ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225700700R 1 |T.C.E.12510 L=700
13 |270110700R 1 |T.C.1.12597 L=700 TENIFER
16 |341002000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |661G48203R 1 |FV32/S6 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC.
25 [219051001R 2 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5085FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G5 *085* FX
30 |5MNN1G5085FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. G5 *085* FX
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
70 |432000054R08 8 |V.TE M10X55+DA10A*991027*CL.8.8.
71 |253058901R 1 |FORC.5 + FLANGIA FT - FV
72 |258005320R02 1 |BUSSOLA FERRO RAME FRIFT
73 |247006251R08 2 |DISCO ATTRITO 141X77X3,2
74 |515860305R 1 |MOZZO FT/FV32 1 3/8Z6 P.ECC
75 |248860007R02 1 |DISCO DI SPINTA SP.8 FV32
76 |367008860R 1 |MOLLA A TAZZA 180x3,75 ft34
93 |7G5T085FX007ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G5T085CEI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG5085FXSS 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



[utin]
50
A\ DANGER
H
—8 48— v
A\ DANGER ]
5 12
94
C=ore==— —A0
il ) —28 28— b= N—
‘ @
Y Y ; c—
et \
A
i~ -
il /3 \ !
% 25 29 15 2
97
[y O]
51 | |
@
| |
62
65 -
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
L.Savoia 5/9/2017 | 8GANOB1FX00/002X 0




D

LISTA RICAMBI

| codice | 8G4AN061FX007002X |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 |5070E0355 1 | YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)

2 |4120E0012R25 2 |CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK

5 |204046851 1 |TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)

8 |341038000R10 1 |SPRING ROLL PIN 8x60 DIN1481

12 |225120470R 1 | CARDAN DRIVE TUBE #4 OUTER 43.5x3.3x470

13 |225100470R 1 | CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.0x470

16 |341048000R10 1 |SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481

17 |204046852 1 |TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)

21 |602104701R 1 |-

25 [219041102R 1 |SHIELD GLOBAL G3-4

26 |255041002R02 1 |SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4

28 |310001431R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

29 |5TNN1G4061FR 1 |SHIELD TUBE OUTER

30 |5MNN1G4061FR 1 |INNER SHIELD TUBE

31 |219041202R 1 |-

32 |255041001R02 1 |SHIELD SUPPORT INNER G3-G4

40 |252000050R02 2 |SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

48 (399143000 1 |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

49 |399CEE051 1 |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

50 |399UNI0O1 1 |UNIC MANUAL

51 |403000001R10 2 |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/Z21

62 |419041201R 1 |YOKE + BODY RA1/SX

63 |5130D0301R 1 |HUB RA1 SX 1 3/8Z6 P. L.MAC. P.BASC.

64 |4210C0001R03 3 |RATCHET w/SPRING RA1/RL1 L=22.8

65 |348014000R20 1 |GREASE FITTING M8X1.25 90°

66 |246000132R02 1 |CLOSING DISK FOR RA DX

67 |338005000R20 1 |CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472

93 |7G4N061FX007EPTX 1 |HALF SHAFT CLEARED

94 |7G4N061FX635IPTX 1 |HALF SHAFT CLEARED

97 |5CG4061FXPT 1 |COMPLETE SHIELD KIT

Pagina 1

Fine



Z\

i
I

f’

00O

b1

DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.

A.Caffagni 18/11/2015 | 864N02000028001X B




BONDIOLI
,/ BoNDioL! g\ LISTA RICAMBI
| codice | 8G4N02000028001X |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |203043751 1 | YOKE #4 1-3/8" z21 SPLINE
2 |4120E0012R25 2 |CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
5 |204046851 2 |TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
8 |341038000R10 2 |FLEXIBLE ROLL PIN 8X60 DIN1481
12 |237B00833FR 1 |CARDAN TUBE 12508 L=104 PHOSP.+PAINTED
21 |5720E3755 1 |YOKE #4-S4-G4 RT BALL 1-3/8"221 (R08)
50 |399USAGO1 1 |INSTRUCTION BOOKLET - N.AMERICA GLOBAL
61 |435000321R 1 |BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-RT
91 |7G4GC049028 1 |HALF SHAFT UNCLEARED
92 |7G4GC049R08 1 |HALF SHAFT UNCLEREAD

Pagina 1

Fine



